高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路

100號
承辦人：陳佳歆
電話：(07)3121101分機2737*624
傳真電話：
電子信箱：chenj7138@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：高醫系運字第1131101548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年高齡福祉科技應用實務暑期戰鬥營活動宣傳海報附件一

主旨：本校執行「教育部精準健康產業跨領域人才培育計畫-健
康福祉教學推動中心」於113年8月12日(星期一)至113年
8月16日(星期五)舉辦「高齡福祉科技應用實務暑期戰鬥
營」，團隊成果發表前三名將頒發豐碩獎金，參與者亦會
頒發參與證明，請惠予轉知並鼓勵貴校學生踴躍參加，請
查照。

說明：
一、本活動透過理論與實作的結合，帶領學生了解最新的高齡

福祉科技趨勢與應用，激發學生創意思考，進而改善高齡
族群的生活品質，創造一個更加健康、便利與安全的生活
環境。

二、活動時間：113年8月12日(星期一)至113年8月16日(星期
五)；活動地點：高雄醫學大學濟世大樓2樓CS201互動教
室；活動對象：全國大專校院師生及產業界人士；活動費
用：免費；活動報名期間：即日起至113年7月19日(星期
五)止。

三、活動詳情請見本校「教育部精準健康產業跨領域人才培育
計 畫 - 健 康 福 祉 教 學 推 動 中 心 」 官 方 網 站
( h t t p s : / / r e u r l . c c / e z E a 3 L )獲取相關資訊。

四、聯絡窗口：陳佳歆/黃月狄小姐，電話：07-322-1958，信
箱：kmu107biomed@gmail.com。

五、檢送活動宣傳海報如附件。

正本：各公私立大專校院
副本：本校運動醫學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)